
2020 年 10 月 12 日   

新光商事株式会社 

 

「2021 年 3 月期第２四半期 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）中止のお知らせ」 

 

新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ19）の感染拡大防止のため、当社は、11 月 9 日に開催を予定

しておりました「2021 年 3 月期第２四半期 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け） 」の開催を中

止させていただくことといたしました。 

本決算説明会へのご参加をご予定されていた皆さまには、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りま

すよう何卒お願い申し上げます。 

なお、本決算説明会資料につきましては、下記のスケジュールの通り、当社ウェブサイトへの掲載を予

定しておりますので、ご高覧賜りますようお願いいたします。 

記 

■決算発表日時：2020 年 10 月 30 日（金） 

■決算説明資料ｗｅｂ掲載日時：2020 年 11 月 9 日（月） 

 

■本件に関するお問合せ 

新光商事株式会社（証券コード：8141） 

企画室 

℡ 03-6361-8062 

 

以上 


